
l.llllli.IIIIIIIIWI~ 
MHMPXP87JPWD 

4 
Dodatek č. 1 

k Nájemní smlouvě č. NAN/58/011014838/2009 ze dne 27. 2. 2009, uzavřené na pronájem 
garážového stání č. 5 v objektu Bobkova 703, Praha 9 a to mezi Hlavním městem Prahou na straně 
jedné a paní Janou Fialovou (nově Kosťovou) na straně druhé. 

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, ll O 00 Praha I 
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581 
(dále jen "pronajímatel") 

a 

Jana Kosťová (dříve neprovdaná Fialová) 
držitelku ZTP/P 

Na základě žádosti nájemce paní Jany Kosťové o výměnu garážového stání, tzn. z garážového stání 
č. 5 v objektu Bobkova 703, Praha 9, k.ú. Černý Most na garážové stání č. 3 v témže objektu se 
mění nájemní smlouva takto: 

I. 

Čl. I. Předmět nájmu odst. 3 a 4 se mění a nově zní: 

3. Předmětem nájmu je garážové stání č. 3 (v DES označené č. 203) 

4. Výměra garážového stání činí 22,56 m2 

Čl. VDI. Zvláštní ujednání, odst. 3. a 5., se mění a nově zní: 

3. Vztahy mezi pronajírnatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy. 

5. Nájemce byl seznámen s tím, že předmět nájmu není hlídán a pojištěn. Na vzniklé škody se 
nevztahuje ust. § 2945 občanského zákoníku, v platném znění, nájemce uplatní příp. pojistné 
plněni v rámci svého vlastního pojištěni. 



ČJ. IX závěrečná ustanovení, odst. 6 se mění a nově zní: 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č.89/2012Sb., občansk-ý zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

II. 

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění. 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem předávacího protokolu. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 
tři a nájemce jedno vyhotovení. Každý stejnopis sestává ze dvou stran textu. 

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce pod 
evidenčním č. HOM-5102 dne 9. 3. 2018 a uzavření dodatku schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 930 ze dne 24. 4. 2018 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování téchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hlavní město Praha 

11 ·05· 1018 
V Praze dne ................ . v Praze dne . ..f(.i..:. .. Zof! 


